

レジメン名	抗がん剤（一般名）	用量	投与日	1コース
TC療法	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	AUC6		
DC療法	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	AUC5		
CCR療法	シスプラチン	40mg/m ²	Day1	7日
GEM単剤	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
TC療法+AVA	パクリタキセル	175mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	AUC6		
	ベバシズマブ	15mg/kg		
DC療法+AVA	ドセタキセル	75mg/m ²	Day1	21日
	カルボプラチン	AUC5		
	ベバシズマブ	15mg/kg		
AVA単剤	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	21日
weeklyTC療法	パクリタキセル	80mg/m ²	Day1,8,15	28日
	カルボプラチン	AUC2		
DG療法	ドセタキセル	75mg/m ²	Day8	28日
	ゲムシタビン	900mg/m ²	Day1,8	
Doxil療法	リポソーム化 ドキソルビシン	50mg/m ²	Day1	28日
GC療法+AVA	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	28日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1,8	
	カルボプラチン	AUC4	Day1	
ドキソルビシン単剤	ドキソルビシン	60mg/m ²	Day1	21日
Doxil+CBDCA	カルボプラチン	AUC5	Day1	28日
	リポソーム化 ドキソルビシン	30mg/m ²		
Doxil+AVA	リポソーム化 ドキソルビシン	40mg/m ²	Day1	28日
	ベバシズマブ	15mg/kg		
キイトルーダ (MSI-H)	ペムブロリズマブ	200mg	Day1	21日
キイトルーダ +レンビマ	ペムブロリズマブ	200mg(400mg)	Day1	21日
	レンバチニブ	20mg/日	Day1-	(42日)
ハイカムチン	ノギテカン	1.5mg/m ²	Day1-5	21日
ハイカムチン+AVA	ノギテカン	1.25mg/m ²	Day1-5	21日
	ベバシズマブ	15mg/kg	Day1	
CPT-11単剤	イリノテカン	100mg/m ²	Day1,8,15	28日
メソトレキセート	メソトレキセート	20mg/日	Day1-5	14日

婦人科がん